

BAŞ TAZI

Sayın Üye,

1977 yılını geride bıraktık. Yüzlerce ilerici, yurtsever ve devrimcinin katledildiği yaşam pahalılığının emekçi halkı ezici boyutlara yükseldiği ve işsizliğin doruk noktasına vardığı bir yılı geride bıraktık aslında. Faşizmin büyük arzuda kitle tabanı yaratarak yükseldiği, devlet organlarının faşist milislerce işgal edildiği ve bu işgalin yoğunluk kazandığı bir yılı geride bıraktık aslında. Ve kısaca belirtilirse, emperyalizme bağımlılığı emekçi halkın somut olarak yaşadığı ve gördüğü bir yıl oldu 1977 yılı. Paranın değerinin iki ay gibi kısa bir süre içinde birbiri peşisıra tam üç kez düşürülmüş olması, hem de Uluslararası Para Fonu'nun önerilerine uygun bir biçimde düşürülmüş olması, emekçi halkın yaşadığı ve kavradığı bir gerçeklik oldu. Evet, üç ay gibi kısa bir süre içinde, yaşam pahalılığı yüzde 100'e varan bir boyut kazandı.

Toplu katliam girişimleri ise, bizce 1977 yılının en önemli olayları idi. 1 Mayıs'da 35 yurtsever ve devrimci katledildi. Orta Doğu Teknik Üniversitesinde ve Maltepe'de patlatılan faşist bombalar, toplu katliam girişimlerinin somut sonuçlarıydı.

Birinci Milliyetçi Cephe'den sonra, İkinci Milliyetçi Cephe iktidarının oluşması 1977 yılının önemli gelişmelerindendi. Biri genel diğeri de yerel olmak üzere iki seçimin aynı yıl içinde gerçekleşmiş olması, geride bırakılan 1977 yılını daha bir önemli kıldı.

Grevlerin yoğunluk kazanması 1977 yılının önemli özelliklerinden biri oldu. Madeni Eşya Sanayicileri Sendikası'nın işçi sınıfına yönelik saldırısı, onbinlerce işçinin greve gitmesine neden oldu. Bir dizi grev, ulusal güvenliğe aykırı düşüyor diye ertelendi. Binlerce işçi, işsizler ordusuna katıldı.

Teknik eleman kıyımı ise, nicel açıdan geçmiş yıllarla kıyaslanamayacak bir boyut kazandı. Devlet organlarının faşist kadrolarla dondurulması süreci ile eş zamanlı ve paralel sürdürülen teknik eleman kıyımı, yalnızca bir kıyım olarak kalmadı, can güvenliğinin de ortadan kalktığı bir nitelik kazandı. Öte yandan demokratik örgüt yöneticilerinin özellikle hedef alındığı görüldü. Oda merkez ve şube yöneticilerine uygulanan kıyımlar, binlerce kıyım uygulamalarından yalnızca biriydi.

Madencilik sektörüne ilişkin ise belirtmeye değer bir gelişme görülmedi. Geçmiş yıllarda olduğu gibi, madencilik sektörü, imalat sanayinin talebindeki artış hızının çok gerisinde kaldı. Bu olgunun doğal sonucu olarak, imalat sanayiinde ara ve yatırım malları üreten alt sektörlerin, girdi yoluyla dışa bağımlılığında geçmiş yıllara oranla daha büyük bir artış gözlemlendi. Demir cevheri ve taşkömürü ithalatındaki artış, bu olgunun somut göstergeleri oldu.

1977 yılı ile birlikte, bir anlamda bir çalışma yılını da geride bırakmış olduk. Bir ay sonra, 24. Genel Kurulu yaşayacağız. Diğer tüm Odaların genel kurullarında da yaşanacağı gibi, Odamızın Genel Kurulunda faşizme karşı mücadelenin bir platformu olacaktır. Kuşkusuz bu platform, ilerici, yurtsever ve devrimcilerin zaferinin noktalanacağı bir platform olacaktır.

Saygılarımla
YÖNETİM KURULU

DUYURULAR

23-2-1978 Cumartesi günü Saat: 10*00 da

Maden Mühendisleri Odası'nın
Genel Kurulu toplanacaktır.

Yer : Türk - İş Konferans Salonu — ANKARA

TMMOB LOKALİ BOMBALANDI.
BU KONUDA BİR DEMEÇ
VEREN TMMOB BAŞKANI TEOMAN
ÖZTÜRK «SİLAHLI-BOMBALI
SALDIRILARLA MÜCADELEMİZİN
GERİLEYECEĞİNİ SANAN FAŞİST
GÜÇLER ALDANMAKTADIRLAR.» DEDİ.

15 Aralık 1977 Perşembe günü faşist, gerici güçlerin saklısına uğrayan Türle Mühendis ve Mimar Odaları Birliği'ne 20 Aralık 1977 Salı akşamı saat 20.30 sıralarında bu kez bombalarla sakhnlmıştır.

TMMOB Lokalin* önce kurşunlayan dana sonra bomba atarak Lokali tahrip edenler, bir önceki olayda olduğu gibi; Birliğin, Odtelarinin ve mühendis mimar kitesinin halk çıkarlarını savunan mücadelelerinden tedirgin olan bir avuç egemen azınlık, onun siyasi temsilcileri ve omtann faşist silahlı çeteleridir.

Dört gün arayla gerçekttestinfte bu yeni saldırının dikkat çekici yanı; ODTÜ'de ve ADMMA öğrencilerinin bulunduğu kahvehanede olduğu gibi kitle katliamının amaçlandığı ve genellikle kalabalık bir üye topluluğunun bulunduğu Lokalin' hedef seçilmiştir.

Ancak Lokalin tesadüfen erken saatte boşalmış olması faşist saldırganların yeniden bir çok kişiyi öldürme ve yaralama girişimlerini boşa çıkarmıştır.

Dört gün önce söylediğimiz gibi bu tür saldırılar (ar yeni değildir. Yıllardır, emekçi

holkötuzm mücadelesi güçlendikçe ve bu mücadele safında yer alan mühendis - mimar kitesi arttıkça saldırılar da artmaktadır.

I. ve II. MC dönemierlnae özellikle çöküşlerinin hızlandığı son günlerde, çöküşü geciktirmek için amansızca saldırmaktadırlar. Ancak şurası İyi bilinmektedir; binlerce üyemteln işyerlerinin değiştirildiği, yüzlerce işten atıldığı işkencelerin —yaralamaların— öldürmelerin sürttfiğü, silahlı, bombalı saldırıların eksik olmadığı bu dönemde, yurt sever mühendfe ve mimarlar yılmamış, mücadelesini güçlendirerek sürdürmüşlerdir.

Silahlı - bombalı sakfırlarla, tertiplerle, mücadelemizin gerileyeceğini, engellenebileceğini sanan faşist güçler aldanmaktadırlar.

Mücadelemizi gkJerök daha da güçlendireceğimiz!! ve bu güçle emekçi kitlelerin saflarında yer alarak payımıza düşen* sürdürüleceğimizi; faşist saldırganlardan bir oün mutlaka hesap sorulacağına İnanacağımızı bir kez daha kamuoyuna açıklamayı görev sayıyoruz.